
令和４年１月２０日 

 

 

学生及び保護者各位 

 

舞鶴工業高等専門学校 

校長 内海 康雄 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（１月１９日判明分第２報） 

 

 

 

１月１９日に判明した陽性者１名につきまして、濃厚接触者等の確認が終了し、濃厚接触

者等に該当する可能性のある者が４名確認されました。該当者には学校から個別に連絡を行

っており、１月２８日まで自宅待機をお願いしております。 

 

夜間・休日に新型コロナウイルス陽性が判明又は濃厚接触者等に指定された場合は速やか

に以下までご連絡をお願いします。 

【夜間・休日連絡先】 kenkou@maizuru-ct.ac.jp 

 

本校では、新型コロナウイルス感染症対策行動計画を策定し、感染拡大防止を図ったうえ

で教育研究活動を実施しております。今後も引き続き感染拡大防止に努めてまいりますので、

何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ 

舞鶴工業高等専門学校 総務課 

電話：0773-62-5600（代表） 


